
 
Costituita con Deliberazione della Giunta Regionale Emilia Romagna n° 999 del 13 Luglio 2009

DETERMINAZIONE

Determinazione  n. 297
 

Del  07/12/2022

OGGETTO:

GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER

 L`AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE

DA E PER IL CENTRO SOCIO OCCUPAZIONALE GESTITO DA

ASP  CITTA`  DI  PIACENZA.  PERIODO  DAL  01/01/2023  O  CO

MUNQUE DAL VERBALE DI CONSEGNA DEL SERVIZIO AL

31/12/2024   MEDIANTE PROCEDURA TELEMATICA APERTA.

CIG: 9455359914 DETERMINAZIONE AMMISSIONE CONCOR

RENTI ALLA SUCCESSIVA FASE DI GARA  

1



 
Costituita con Deliberazione della Giunta Regionale Emilia-Romagna n° 999 del 13 Luglio 2009

DETERMINAZIONE

OGGETTO:

GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER

 L`AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE

DA E PER IL CENTRO SOCIO OCCUPAZIONALE GESTITO DA

ASP  CITTA`  DI  PIACENZA.  PERIODO  DAL  01/01/2023  O  CO

MUNQUE DAL VERBALE DI CONSEGNA DEL SERVIZIO AL

31/12/2024   MEDIANTE PROCEDURA TELEMATICA APERTA.

CIG: 9455359914 DETERMINAZIONE AMMISSIONE CONCOR

RENTI ALLA SUCCESSIVA FASE DI GARA  



IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso che:

- con la determinazione dirigenziale a contrarre n. 255 del 25.10.2022 veniva indetta una gara eu

ropea per l’affidamento del servizio di trasporto sociale, da e per il Centro Socio Occupazionale ge

stito da Asp Città di Piacenza, per il periodo dal 01/01/2023 o comunque dal verbale di consegna 

del servizio e fino al al 31/12/2024 (CIG 9455359914). Con la determinazione in parola venivano 

altresì approvati i documenti di gara;

- il sottoscritto Dirigente Amministrativo veniva individuato come RUP della procedura in oggetto;

Dato atto:

-  del contenuto dei verbali delle sedute pubbliche n. 1 del 23/11/2022 e n. 2 del 06/12/2022 (alle

gati al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale) relative alla disamina e verifica del

la documentazione amministrativa e dell’esito delle risultanze del soccorso istruttorio attivato nei 

confronti di un RTI costituendo partecipante (verbali  pubblicati  altresì  sul Profilo committente 

dell’ASP e sulla piattaforma Appalti dell’Ente);

- che le società partecipanti risultano essere le seguenti (elencate secondo l’ordine cronologico di 

arrivo delle rispettive offerte sul portale appalti di ASP):

a) RTI costituendo fra ditte Campominosi Raffaele con sede legale in Via Calzolai n. 59, 29121, Pia

cenza C.F.: CMPRFL68S30G535F, P.Iva: 01206980334 – mandataria; Merli Manuel, con sede le

gale  in  Loc.  Due  Bandiere  n.  45,  29020,  Travo  (PC),  C.F.:  MRLMNL79P07G535H,  P.Iva: 

01509610331 –mandante, e Rizzotti Massimo con sede legale in Via Emilia Parmense n. 66 29122 

Piacenza C.F.: RZZMSM82H13G842Q P. Iva: 01688620333 – mandante;

b) Angelino Spa con sede legale  in Z.I.  Asi snc 80023 Caivano (NA) C.F.:  01383160635 P.Iva: 

01258011210.

Preso atto che il disciplinare di gara della procedura sopra meglio specificata, all’art. 19, attribui

sce al RUP, tra l’altro, di “adottare il provvedimento che determina le esclusioni e le ammissioni  

dalla procedura di gara, provvedendo altresì alla sua pubblicazione sul sito della stazione appal

tante,  nella sezione “Amministrazione trasparente” e alla sua comunicazione immediata e co

munque entro un termine non superiore a cinque giorni”;

Atteso che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa per l’ASP Città di Piacenza;

Verificata, in relazione alla gara in oggetto, la sussistenza dei presupposti per procedere all'am

missione dei suddetti concorrenti;

Richiamati:

- il Codice dei Contratti Pubblici (D. Lgs. n. 50/2016) e s.m.i.;

- il D.L. n. 76/2020, convertito in Legge n. 120/2020;

- il D.L. n. 77/2021, convertito in Legge n. 108/2021;

- il vigente Statuto di ASP “Città di Piacenza”;

- il vigente Regolamento di contabilità di ASP “Città di Piacenza”;

- il vigente “Regolamento di organizzazione di ASP “Città di Piacenza”

- il Bilancio Annuale Economico Preventivo 2022, il Bilancio Pluriennale di Previsione e il Piano 

Programmatico 2022-2024 approvati con Delibera dell’Assemblea dei Soci n. 5 del 30 dicembre 

2021;

DETERMINA:

1. Di dare atto che le premesse e gli allegati ivi richiamati sono da considerarsi parte integrante 

e sostanziale del presente dispositivo;



2. Di approvare i seguenti verbali di gara (cig. 9180163E26), allegati al presente atto a formarne 

parte integrante e sostanziale:

a. Verbale n. 1 del 23/11/2022;

b. Verbale n. 2 del 06/12/2022;

2. Di ammettere alla successiva fase (apertura busta tecnica), in qualità di RUP e in virtù del di

sciplinare di gara della procedura in oggetto (Cig: 9455359914), i seguenti operatori economici:

a) RTI costituendo fra ditte Campominosi Raffaele con sede legale in Via Calzolai n. 59, 29121,  

Piacenza C.F.: CMPRFL68S30G535F, P.Iva: 01206980334 – mandataria; Merli Manuel, con 

sede legale in Loc. Due Bandiere n. 45, 29020, Travo (PC), C.F.: MRLMNL79P07G535H, P.Iva: 

01509610331 –mandante, e Rizzotti Massimo con sede legale in Via Emilia Parmense n. 66 

29122 Piacenza C.F.: RZZMSM82H13G842Q P. Iva: 01688620333 – mandante;

b) Angelino Spa con sede legale in Z.I. Asi snc 80023 Caivano (NA) C.F.: 01383160635 P.Iva: 

01258011210.

3. Di dare atto che il presente provvedimento verrà comunicato ai concorrenti secondo le moda

lità e i termini di cui all’art. 76, comma 2-bis, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

4. Di dare atto che avverso il presente provvedimento è possibile esperire ricorso innanzi al 

Tribunale Amministrativo Regionale dell’Emilia Romagna – Sezione Staccata di Parma entro il  

termine di 30 giorni dalla pubblicazione del presente atto

                                                                             IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

           Dott. Alfredo Rizzato

            (firmato digitalmente)



 
Costituita con Deliberazione della Giunta Regionale Emilia Romagna n° 999 del 13 Luglio 2009

DETERMINAZIONE

OGGETTO:

GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER

 L`AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE

DA E PER IL CENTRO SOCIO OCCUPAZIONALE GESTITO DA

ASP  CITTA`  DI  PIACENZA.  PERIODO  DAL  01/01/2023  O  CO

MUNQUE DAL VERBALE DI CONSEGNA DEL SERVIZIO AL

31/12/2024   MEDIANTE PROCEDURA TELEMATICA APERTA.

CIG: 9455359914 DETERMINAZIONE AMMISSIONE CONCOR

RENTI ALLA SUCCESSIVA FASE DI GARA  

Ai sensi dell’art. 13, comma 2, del Regolamento di Contabilità dell’Azienda, approvato 

con Deliberazione del C.d.A. n° 25/2012,

non si esprime parere in quanto l’atto non contiene imputazione contabile.

  

IL RESP. DELL’UFFICIO

GESTIONE RISORSE ECON-FINAN. E UMANE

   Dott. Claudio Callegari

      (firmato digitalmente)



 
Costituita con Deliberazione della Giunta Regionale Emilia Romagna n° 999 del 13 Luglio 2009

DETERMINAZIONE

Determinazione  n. 297
 

Del  07/12/2022

OGGETTO:

GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER

 L`AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE

DA E PER IL CENTRO SOCIO OCCUPAZIONALE GESTITO DA

ASP  CITTA`  DI  PIACENZA.  PERIODO  DAL  01/01/2023  O  CO

MUNQUE DAL VERBALE DI CONSEGNA DEL SERVIZIO AL

31/12/2024   MEDIANTE PROCEDURA TELEMATICA APERTA.

CIG: 9455359914 DETERMINAZIONE AMMISSIONE CONCOR

RENTI ALLA SUCCESSIVA FASE DI GARA  

REALATA DI PUBBLICAZIONE

DAL     07/12/2022      AL  22/12/2022

L’ INCARICATO

                                                                                                                   Stefano Rabizzoni

           (firmato digitalmente)

1



Elenco dei Firmatari

Questo documento è stato firmato da.

Alfredo Rizzato -    DIRIGENZA 

Claudio Callegari -     UFFICI  RAGIONERIA E PERSONALE 

Rabizzoni Stefano -    SEGRETERIA E AFFARI GENERALI

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2


















		2022-12-07T13:40:19+0100
	RABIZZONI STEFANO




